EONIKOMETZOBIONOAYTEXNEIO

PXOAH APXITEKTONOQN MHXANIKON

AIATMHMATIKO MPOrPAMMA METAMNTYXIAKQN ZMOYAQN
‘EPEYNA ITHN APXITEKTONIKH:ZXEAIAZMO:I-XQPOZ-NOAITIZMOZ’

AKAAHMAIKO HMEPOAOTIO METANTYXIAKQN ZMOYAQN 2022- 2023

10/10/2022
10/10/2022
14/10/2022
20/01/2023
23/01/2023

XEIMEPINO EZAMHNO

ENAP=H XEIMEPINOY EZAMHNOY

ENAP=H EITPAD®QN XEIMEPINOY EZAMHNOY

AHZ=H EITPAD®QN XEIMEPINOY EZAMHNOY

AH=H XEIMEPINOY EZAMHNOY

ENAP=H MNEPIOAOY EIAIKQN EKMAIAEYTIKQN ANATKQN KAI EZETAZEQN

«DeBpouapiou 2023» [xewepvo e€aunvo 2022-2023]

03/02/2023

AH=H NEPIOAQY EIAIKQN EKNAIAEYTIKON ANATKQN KAI EZETAZEQN

«DeBpouvapiov 2023» [xelepvo eEaunvo 2022-2023]

20/02/2023
24/02/2023
27/02/2023
09/06/2023

12/06/2023

EAPINO EEAMHNO

ENAP=H ETPAOQN EAPINOY EZAMHNOY
AH=H ETTPAOQN EAPINOY EZAMHNOY
ENAP=H EAPINOY EZAMHNOY

AH=H EAPINOY EZAMHNOY

ENAP=H MEPIOAOY EIAIKQN EKMAIAEYTIKQN ANATKQN KAI EZETAZEQN

«louviou 2023» [eapvo e€apnvo 2022-2023]

23/06/2023

AH=ZH NEPIOAQY EIAIKQN EKNAIAEYTIKON ANATKQN KAI EZETAZEQN

«louviou 2023» [eapwvo e€apnvo 2022-2023]

NEPIOAOI EZETAZEQN AINAQMATIKQN EPTAZIQON OKTQBPIOY 2022 KAI AK. ETOYZ 2022-2023

17/10/2022
28/10/2022
20/02/2023
24/02/2023
19/06/2023
23/06/2023

ENAP=H AINAQMATIKQN «OKTQBPIOY 2021-2022»
AH=ZH AINAQMATIKQN «OKTQBPIOY 2021-2022»
ENAP=H AINAQMATIKQN «DEBPOYAPIOY 2023»
AH=H AINAQMATIKQN «DEBPOYAPIOY 2023 »
ENAP=H AINAQMATIKQN «IOYNIOY 2023»

AH=ZH AINAQMATIKQN «IOYNIOY 2023 »

AIAAIKAZIA ENIAOTHEZ M.®. 2TO A.NM.M.Z. A TO AK. ETOZ 2023-2024

08/05/2023
18/05/2023
12/07/2023

ENAP=H AITHZEQN YNOWH®IQN 2023-2024
AH=H AITHZEQN YNOWH®IQN 2023-2024
AMOTEAEZMATA AZIOAOMHZHX YNIOWH®IQN 2023-2024

MATHzION 42, 106 82, A@HNA. THA.: 772 2250, e-mail: <salexandropoulou@arch.ntua.gr>
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